
Protokół Nr 46 
z posiedzenia Komisji Ładu, Bezpieczeństwa Publicznego i Dróg Publicznych Rady 

Miejskiej w Strykowie, które odbyło się w dniu 
24 maja 2010 r. 

 
Posiedzenie Komisji prowadził jej przewodniczący radny Andrzej Pożarlik.  
W posiedzeniu uczestniczyli członkowie komisji wg załączonej listy obecności oraz goście 
zaproszeni. 
Proponowany porządek posiedzenia: 
 

1. Funkcjonowanie strażnic OSP  na terenie Gminy Stryków. 
2. Informacja o rozstrzygniętych przetargach na inwestycje drogowe na 

terenie Gminy Stryków. 
3. Sprawy różne. 

Porządek posiedzenia został zaakceptowany przez członków Komisji. 
 
Ad.1  Funkcjonowanie strażnic OSP  na terenie Gminy Stryków. 
 
Pan Jan Strzelecki Komendant Miejsko-Gminy Związku OSP RP  przedstawił raport z 
funkcjonowania ochotniczych Straży Pożarnych z terenu Gminy Stryków, który zawiera m.in. 
następujące informacje: 

• Na terenie Gminy Stryków działa 10 jednostek OSP w tym 2 jednostki w systemie 
KSR. Związek OS P w Gminie Stryków zrzesza  343 osoby w tym 54 kobiety , 
dysponuje 14 samochodami gaśniczymi ,12 motopompami typu M 8 , 1 pompa 
szlamowa i 4 pompy pływające. 

 Dodatkowo jednostki posiadają 4 piły do cięcia drewna , 2 piły do cięcia betonu i stali 
, 4 agregaty prądotwórcze, 10 radiostacji samochodowych i 7 radiostacji nasobnych. 
• Strażacy posiadają  wystarczająca ilość umundurowania koszarowego , hełmów, 

pasów toporków i butów. Na wyposażeniu OSP brak jest ubrań specjalnych- posiadają 
je jednostka w Strykowie , Kiełminie i Koźlu oraz brak zestawów do ratownictwa 
medycznego – posiada takie zestawy jednostka w Strykowie i Koźlu. 

• Od trzech lat prowadzone są szkolenia strażaka –ratownika .Szkolenie takie ukończyło 
68  strażaków. W roku bieżącym po raz pierwszy 28 strażaków ukończyło szkolenie z 
zakresu obsługi pilarek do drewna . 

• W roku bieżącym na zakup sprzętu ppoż. i wyposażenia zabezpieczone zostały w 
budżecie Gminy środki finansowe w wysokości 60 tys.zł. 

Przewodniczący Komisji pytał , czy środki przeznaczone na zakup sprzętu i wyposażenia 
ppoż. zawsze wykorzystywane są na ten cel , czy również na inne potrzeby np.zakup 
wyposażenia do strażnic lub remonty ? 
Komendant Miejsko-Gminy Związku OSP RP   odpowiedział , że środki wykorzystywane 
są na różne potrzeby m.in. na remonty . 
 
Po dyskusji Komisja wypracowała następujący wniosek: 
Komisja wnioskuje , aby środki finansowe  na zakup sprzętu i umundurowania dla 
jednostek OSP były wyraźnie wyodrębnione w budżecie Gminy na kolejny rok 
budżetowy. 
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 Ad. 2  Informacja o rozstrzygniętych przetargach na inwestycje drogowe na 
terenie Gminy Stryków. 
 
  Informację na temat rozstrzygniętych przetargów na  realizację inwestycji drogowych 
zaplanowanych do wykonania  w roku bieżącym przedstawiła Pani Grażyna Popczyńska 
Naczelnik Wydziału Inwestycji Zamówień Publicznych i Infrastruktury w U M-G Stryków. 
Na dzień dzisiejszy zakończonych postępowań przetargowych jest 6, a 3 postępowania są 
przygotowywane. Wszystkie postępowania były prowadzone w trybie przetargu 
nieograniczonego o wartości szacunkowej poniżej progów ustalonych na podstawie art. 11 ust 
8 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (tj. o wartości netto poniżej 4.845.000 euro).  
Zakończono postępowania przetargowe na następujące zadania : 

Przebudowa ulic w Strykowie w os. Wolność : ul. Wschodnia, Rolnicza, Piłsudskiego, 
Cmentarna, Cicha – II etap;  
Remont drogi gminnej w Gozdowie ; 
Remont drogi gminnej w Bratoszewice ul. Nowości – Kalinów I etap ; 
Remont drogi gminnej ul. Reymonta w Strykowie ; 
Remont drogi gminnej ulic Głowackiego i Kolejowej w Strykowie ; 
Przebudowa drogi gminnej Dobra Nowiny (do granicy z gminą Łódź) ; 

Postępowania przygotowywane w trybie  przetargu nieograniczonego: 
Przebudowa drogi gminnej Kiełmina Klęk (do granicy gminy Zgierz ) I etap; 
Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości Pludwiny ; 

      Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w m. Niesułków Kolonia(działki) 
Postępowanie przygotowane w trybie zapytania ofertowego( do 14 tys.euro). 

Budowa chodnika wzdłuż ul. Kopernika w Strykowie I etap . 
 

Ad. 3  Sprawy różne. 

 Sekretarz M-G Stryków Pani Anna Sasin przedstawiła projekt uchwały 
zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia zasad usytuowania na terenie Gminy Stryków 
miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych  i poinformowała , że niniejszy 
projekt uchwały  jest realizacją wniosku tej Komisji z dnia 10 lutego 2010 r. , po dokonaniu 
analizy zgodności  i sposobu  realizacji  uchwały  Nr LI/374/2006 Rady Miejskiej w 
Strykowie z dnia 26 kwietnia 2006 r.  w sprawie  ustalenia zasad usytuowania na terenie 
Gminy Stryków miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych z  ustawą  z dnia 26 
października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi . 
Głosowanie nad projektem uchwały :4 głosy za bez głosów przeciwnych i 
wstrzymujących się  
Na tym protokół zakończono. 
Protokółowała: Z. Kubiak 
 
 
        Przewodniczący  
          Komisji Ładu ,Bezpieczeństwa Publicznego 
             i Dróg Publicznych Rady Miejskiej  
        w Strykowie  
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